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شماره 11۸۹1جدو    ل

انقلاب اسلامی ایران در بهمن ماه سال 1357 
به اعتراف بسیاری از کارشناسان سیاسی دنیا، 
زلزله ای را در منطقه غرب آسیا به راه انداخت 
که عوارضش هنوز پس از گذشت 42 سال در 
رهگیری  و  مشاهده  قابل  مختلف  کشورهای 
است. این انقلاب مردمی که ساختار حاکم بر 
نظام بین الملل را برهم زد، آرمان هایی را سر دست 
گرفت که منافع نامشروع نظام سلطه را با چالشی 

جدی مواجه ساخت.
همین چالش، علت اصلی دشمنی هایی است که از 
همان ابتدای پیروزی انقلاب علیه انتخاب مردم ایران 
آغاز شد و بی وقفه در طول این 42 سال به انحاء مختلف 

ادامه داشته است.
سلطه گرانی که منافع نامشروع خود را با ادامه 
حیات جمهوری اسلامی در خطر می بینند، همواره 
تلاش شان این بوده که یکی از پایه های شکل گیری 
این نظام که همان مردم هستند را نسبت به آینده نظام 
ناامید گردانند. به همین دلیل هر بار به بهانه ای درصدد 
شبهه پراکنی و زیر سؤال بردن دستاوردهای بی بدیل 

این انقلاب برمی آیند.
شاخص ارزیابی انقلاب

هر تغییر یا تحول اجتماعی فرهنگی که به عنوان 
انقلاب از آن یاد می کنیم، پیامدها و دستاوردهایی را 
دارد که این پیامدها و دستاوردها از طرفی تحقق بخش 

حجت الاسلام و المسلمین دکتر علی مصباح یزدی، عضو هیئت علمی موسسه 
آموزشی پژوهشی امام خمینی)ره(: آنچه که امروز درخصوص مضیقه های اقتصادی 
با آن درگیر هستیم دو منشاء دارد؛ منشاء اول دشمنی هایی است که دشمنان 
می کنند. عوامل دیگری که این وضعیت را تشدید می کند داخلی است. برخی 
مسئولانی که باید به اصل حاکمیت اسلام و ولایت فقیه ملتزم باشند، وظایف شان 
را به درستی انجام نمی دهند و آنچه که دستورات و احکام اسلام در زمینه های 

مختلف است را پیاده نمی کنند و بیشتر به دنبال تئوری های غربی هستند.

عمل به اسلام انقلابی نسخه پیروزی انقلاب اسلامی
بیم ها و امیدهای انقلابی که پای در گام دوم نهاده است

 بخش دوم
حوزه ها و دانشگاه های ما باید به سمتی بروند که بر اساس مبانی 
اسلامی و احکام و ارزش های اسلامی در علوم انسانی تولید علم 
دینی داشته باشند. زیرا این علوم انسانی هستند که برنامه ریزی ها، 

سیاست گذاری ها و رفتار کارگزاران نظام را شکل می دهند.

یک پژوهشگر مسائل انقلاب اسلامی: هیچ کشوری مانند 
جمهوری اسلامی در دنیا وجود ندارد که مورد بی مهری، 
عداوت و بغض برخی قدرت های دنیا قرار گرفته باشد. 
لذا اصل حیات و زنده بودن این انقلاب در برابر چنین 
هجمه همه جانبه ای خودش یک معجزه است.

❖

❖
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شعارها، آرمان ها و ارزش های آن انقلاب خواهند بود و 
از طرفی ملاک و عامل ارزیابی کارآمدی آن انقلاب به 

حساب می آید.
دکتر مجتبی ذاکریان، پژوهشگر مسائل انقلاب 
اسلامی در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان در این 
باره می گوید: » درخصوص انقلاب اسلامی ما می توانیم 
پیامدها و دستاوردهایی را در چند حوزه مورد بحث و 
بررسی قرار دهیم. مسئله اول که در واقع نازل ترین 
سطح پیامدها و خروجی های این انقلاب است، موفقیت 
آن در مدیریت مسائل روزمره مردم است. به هرحال 
مردم احتیاجات روزمره ای دارند که هر حکومتی فارغ از 
اینکه چه تفکری دارد موظف است به این نیاز ها پاسخ 
بدهد. نیاز به تعلیم و تربیت، نیاز به بهداشت عمومی، 

نیازهای اقتصادی مردم و... از جمله این موارد است.«
او در ادامه می افزاید: »برای ارزیابی عملکرد نظام 
در این حوزه چند مسئله را باید مورد توجه قرار داد. اولاً 
شرایط عمومی دنیا به لحاظ اقتصادی و فرهنگی با دو 
سه دهه گذشته اصلا قابل مقایسه نیست و تغییرات و 
اتفاقاتی که در حوزه اقتصاد و فرهنگ بین الملل افتاده، 
همه دنیا را در برگرفته و حتی در این چند سال اخیر 
برخی کشورهای مقتدر اقتصادی اروپایی تا مرزهای 
ورشکستگی پیش رفتند. لذا برخی از این ناکامی ها ناشی 
از تغییر و تحولات عمومی در حوزه بین المللی است.«

وی تصریح می کند:» نکته دوم این است که بخش 
قابل توجهی از ضعف ها به توان مدیریتی برخی کارگزاران 
ما برمی گردد. کارگزارانی که با انتخاب مستقیم یا 
غیرمستقیم خود مردم سرکار آمده اند، یعنی آنچه که 
امروز ما در عرصه قانون گذاری و اجرا ملاحظه می کنیم، 
برآیند نظرات مردم است که هر چهار سال یکبار منطق 
حاکم بر نظام تقنین و اجرای کشور را انتخاب کرده اند. 
لذا آنچه که ما امروز در بسیاری از عرصه های خُرد مثل 

اقتصاد، برخی مناسبات فرهنگی، نظام تعلیم و تربیت و... 
شاهدش هستیم، مظهر اراده و خواست مردم بوده است.«

ذاکریان ادامه می دهد: »مسئله سومی که باید به آن 
اشاره کرد این است که هم اکنون هیچ کشوری مانند 
جمهوری اسلامی در دنیا وجود ندارد که مورد بی مهری، 
عداوت و بغض برخی قدرت های دنیا قرار گرفته باشد. 
ما از 22 بهمن 57 مسائل مان با این قدرت ها شروع شد. 
از شورش ها و اغتشاشات خیابانی پان ترکیسم و پان 
عربیسم و مسائل کردستان و بلوچستان و غائله آمل و...

گرفته تا ترور شخصیت های برجسته و متفکرین انقلاب 
اسلامی، تحمیل جنگ 8 ساله و تهاجمات فرهنگی و 
ترویج بی بند و باری ها و فساد در جامعه و تحریم های 
اقتصادی که حتی غذا و دارو هم از آن مستثناء نیست. 
لذا اصل حیات و زنده بودن این انقلاب در برابر چنین 
هجمه همه جانبه ای خودش یک معجزه است. شکوفایی 
و سرزندگی انقلاب یک بحث جدایی است که باید به 
آن پرداخت. بنابراین در تحلیل دستاوردها و ارزیابی 
کارآمدی نظام اگر به این عوامل توجه نکنیم به شناخت 

درستی از عملکرد انقلاب نخواهیم رسید.«
هدف انقلاب اسلامی

اگر بخواهیم با زبانی ساده بگوییم که انقلاب 
اسلامی تحت رهبری امام خمینی رضوان الله تعالی 
علیه با چه انگیزه و هدفی شروع شد، باید گفت، مردم 
نمی خواستند مثل گوسفندانی باشند که چوپان شان از 

عوامل دیگری که این وضعیت را تشدید می کند داخلی 
است. اگر بخواهیم این عوامل را در یک جمله خلاصه 
کنیم این است که آنچه قرار بود تحت حاکمیت اسلام 
و ولایت فقیه در جامعه پیاده بشود، برخی مسئولانی که 
باید به این اصل ملتزم باشند، وظایف شان را به درستی 
انجام نمی دهند و آنچه که دستورات و احکام اسلام در 
زمینه های مختلف است را پیاده نمی کنند و بیشتر به 

اسلامی و علوم انسانی اسلامی دنباله رو نظریات غربی 
هستند. این دسته از افراد اتفاقاً با حسن نیت به اسلام 
و نظام اسلامی ضربه می زنند. چرا که نتیجه این نظریات 
غربی را ما امروز در کشورهای غربی هم می بینیم که 
آنها را به خاک مذلت نشانده و مردم شان را به عصیان 

و شورش کشانده است.«
الزام اسلامی شدن علوم انسانی

راه چاره ای که برای تصحیح این روند وجود دارد 
همان چیزی است که حضرت امام)ره( فرمودند باید 
علوم انسانی، اسلامی بشود. حضرت آقا هم بارها تاکید 

فرمودند که ما در همه علوم انسانی از جمله اقتصاد باید 
مبنا را مبانی اسلام قرار دهیم. حوزه ها و دانشگاه های 
ما باید به سمتی بروند که بر اساس مبانی اسلامی و 
احکام و ارزش های اسلامی در علوم انسانی تولید علم 
دینی داشته باشند. زیرا این علوم انسانی هستند که 
برنامه ریزی ها، سیاست گذاری ها و رفتار کارگزاران نظام 

را شکل می دهد.
حجت الاسلام مصباح در این باره اظهار می دارد: 
»اینکه متاسفانه کسانی بر سر کار هستند که اصل 
لزوم اسلامی بودن علوم انسانی را زیر سؤال می برند 
و آن را جدی نمی گیرند و تابع نظریات غربی 
هستند، یکی از مشکلات عمده کشور است. مشکل 
دیگر نیز به انگیزه ها و سطح تقوای کارگزاران نظام 
برمی گردد که در آن زمینه هم ما متاسفانه نیروهای 
کارگزاری که در جنبه های انگیزشی خلوص لازم را 
داشته باشند و هدف شان جز عمل به تکالیف الهی و 
 مقابله با تمام مشکلاتی که این کار دارد نباشد، بسیار 
کم است.بنابراین نیروهایی باید تربیت بشوند که از 
لحاظ انگیزشی و الهی خلوص لازم را داشته باشند 
و هم از نظر علمی و معرفتی علوم انسانی مبتنی بر 
اسلام را جدی بگیرند و آن را دنبال کرده و در پیاده 

کردن آن بکوشند.
مردم در طول 42 سالی که از عمر انقلاب 
اسلامی گذشته با همه توان شان از آن دفاع 
 کرده و اجازه نداده اند که نااهلان آن را از مسیرش

 منحرف سازند، چون همان طور که شهید والامقام 
حاج قاسم سلیمانی در وصیت نامه اش تاکید داشت، 
عموم مردم، جمهوری اسلامی را حرم می دانند و به 
راحتی نمی گذارند که دشمنان اسلام بر آن مسلط 

شوند.
و این راه ادامه دارد...

طرف کدخدایی به نام آمریکا و منافع و مصالح آنها نیز 
توسط آمریکا تعیین بشود.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر علی مصباح 
یزدی، عضو هیئت علمی موسسه آموزشی و پژوهشی 
امام خمینی)ره(، با بیان این مطلب به گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »مردم با هدایت ها و راهنمایی های 
حضرت امام)ره( به این جمع بندی رسیدند که باید این 
وضع را به هم بزنند و انقلاب به همین معناست. اسلامی 
بودن انقلاب به این بود که این وضع باید تغییر کند و به 
جای آن، وضعیتی حاکم بشود که مورد نظر اسلام بوده و 
احکام و منویات الهی در جامعه حاکم باشد. نتیجه چنین 
حکومتی این است که انسان ها بتوانند آزادانه سرنوشت 
خود را خودشان تعیین کنند و بتوانند زمینه ای را فراهم 
کنند که انسان ها در این جامعه به آن اهداف بلند الهی و 
تقرب الی الله دست پیدا کنند. لازمه دستیابی به چنین 
اهدافی این است که آنچه در جامعه حاکم می شود، 
قوانین الهی باشد و احکام اسلام جاری بشود. اسلامی 

بودن انقلاب به همین معناست.«
طبیعی بود که با این انقلاب و این شکلی که امام 
تعیین فرمودند و آنچه که منویات اسلامی بود، دشمنانی 
که منافع شان را در ایران از دست داده بودند به مقابله 

برخیزند و مضیغه ها و مزاحمت هایی را ایجاد کنند و 
تلاش کنند که وضع به همان شکل سابق بازگردد.

حجت الاسلام و المسلمین مصباح یزدی در ادامه 
تاکید می کند: »تا اندازه زیادی این مزاحمت ها قابل 
پیش بینی بود و مردم هم با توجه به این مسائل این 
انقلاب را رقم زدند و در این مسیر در صحنه های 
مختلفی مثل دفاع مقدس 8 ساله در مقابل استکبار 
جهانی استقامت ورزیدند و در این مسیر خون مطهر 
فرزندان شان را نثار کردند. بعد از دوران دفاع مقدس 
نیز توطئه های دشمنان به اشکال مختلفی مثل محاصره 
اقتصادی پی در پی و حملات و شبیخون های فرهنگی و... 

ادامه پیدا کرد.«
این استاد حوزه و دانشگاه معتقد است: »آنچه که 
امروز درخصوص مضیقه های اقتصادی با آن درگیر 
هستیم دو منشاء دارد؛ منشاء اول دشمنی هایی است 
که دشمنان می کنند تا با خسته کردن مردم آنها را از 
انقلاب پشیمان کرده و در مقابل نظام قرار بدهند تا 
بتوانند به مطامع خودشان برسند. البته این همه علت 
نیست و متخصصان و کسانی که دست اندرکار مسائل 
جهانی در حوزه اقتصاد هستند معتقدندکه این عامل 
حداکثر 20 تا 30 درصد در وضعیت کنونی موثر است. 

دنبال تئوری های غربی هستند. به عنوان مثال، نظام 
اسلامی اقتضاء می کند که سیاست های کلی را که ولی 
فقیه تعیین می نماید، بقیه سلسله مراتب نظام، آن 
سیاست ها را در قالب برنامه ها و لوایح و... به برنامه های 
عملی تبدیل و اجرا کنند. در حالی که متاسفانه این کار 
کمتر انجام می شود و دلیلش هم این است که کسانی 
که در مجلس به عنوان نماینده مردم یا رئیس جمهور 
و وزرا و... انتخاب می شوند و مشغول به کار هستند یا 
به این مسئله بی توجهی می کنند یا بسیاری از آنهایی 
که حسن نیت هم دارند به دلیل نا آشنایی با نگاه های 

صفحه ۵
پنج شنبه 2۳ بهمن ۱۳۹۹
2۸ جمادی الثانی ۱۴۴2 - شماره 22۶۸۳

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743۹76۸45  
بانک ملت و یا حساب 01067135۹500۹)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش 

بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 0۹127۹3256۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه 
ج

تو

تلفن: 35202278 - 021  نمابر:021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 99

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

6/3۸0/0003/1۹0/0001/5۹5/0007/4۹0/0003/745/0001/۸72/500روزانهکیهان فارسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/37۸/0003/6۸۹/000روزانهکیهان انگلیسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/37۸/0003/6۸۹/000روزانهکیهان عربی

3/3۸0/0001/6۹0/000۸45/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیکیهان ورزشی

3/3۸0/0001/6۹0/000۸45/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیمجله زن روز

1/6۹0/000۸45/000422/5002/3۹2/0001/200/000600/000دوهفته نامهمجله کیهان بچه ها

----------530/000----------420/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده مورخ 1398/07/30 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای داور ریاحی به شماره ملی 
1380778107 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای علیرضا طهماسبی حمید به شماره ملی 
0491130287 به سمت مدیرعامل و نائب 
رئیس هیئت مدیره آقای حمیدرضا علی خانی 
به شماره ملی 0491085044 به سمت عضو 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل- چک- سفته- برات- قراردادها و عقود 
اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کاوش پسند نوین 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱77۹20 

و شناسه ملی ۱0۱02202۳۳7 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/4/22 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره بشرح ذیل برای مدت دو سال 
انتخاب شدند: آقای عباس ارجمندی به شماره ملی 0070434913 به سمت 
مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره آقای جواد خلیل ارجمندی به شماره ملی 
0081665237 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای یونس علی پور به شماره ملی 
0076359141 به سمت عضو هیئت مدیره .- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت به امضاء عباس ارجمندی همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. 
خانم زینب جوریان به شماره ملی 0083169751 به سمت بازرس اصلی آقای 
امیرحسین اهنزی به شماره ملی 0019131712 به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آبراه صنعت ارجمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴۹۱۹۶0 و شناسه ملی ۱۴00۵۸۴7۵۹۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/01/26 و مجوز شماره 
11/16521 مورخه 1399/04/07 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: اصغر فخار به شماره ملی 0040877663 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره و محمدعلی فخار به شماره ملی 0450465381 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و ناهید 
فرهنگدوست به شماره ملی 0041514653 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت 2 سال 
انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک- سفته- برات- قراردادها و 
عقود اسلامی با امضای آقای اصغر فخار به عنوان مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره به تنهائی همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 
نسترن کشن زارع به شماره ملی 0071397582  به سمت بازرس اصلی و سلیمان ابراهیمی به شماره 
ملی 1650265166 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 

حساب سود و زیان شرکت منتهی به 1397/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل فخار سهامی خاص به شماره 
ثبت 2۹۴۵0 و شناسه ملی ۱0۱007۴۹0۸۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1399/03/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت گروه صنعتی بین المللی 
محصولات پارس)با مسئولیت محدود( ثبت شده به شماره 179869 و 
شناسه ملی 10102220898 شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق)سهامی 
خاص( ثبت شده به شماره 466966 و شناسه ملی 14004686193 
شرکت پخش مدبران کوشای ایرانیان)با مسئولیت محدود( ثبت شده 
به شماره 472476 و شناسه ملی 14004928845 برای مدت 2 سال 

انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت توسعه تجارت پایدار تیمچه سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴۸۸2۹۶ و شناسه ملی ۱۴00۵۶۶۵2۱0 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1398/11/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای 
هیئت مدیره مرکب از 3 نفر می باشد و ماده مربوطه 

در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پارس مرمر 
سهامی خاص به شماره ثبت 70۴0۴ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۱۵۳۳۵۸ 

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
- حمیدرضا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و سیدمرتضی طباطبایی 
ملی  شماره  به  اوره 
سمت  به   1239461941
مدیره  هیئت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه 
و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از سه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریان به شماره ملی 
سمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
سمت  به   0071015647
برای  علی البدل  بازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت۹۸۹  

و شناسه ملی 
 ۱0۱0۱۴۳۹۶2۱

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
شهریار 

به استناد صورتجلسه مجمع  عمومی عادی مورخ 1395/04/20 و 
تاییدیه شماره 952/15/168712 مورخ 95/06/07 اداره کل تعاون 
استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:صورت های مالی سال 94 
تصویب شد. سرمایه شرکت تعاونی از مبلغ 5062556000 ریال 
به مبلغ 5271778000 ریال افزایش یافت. فائزه مرادلو به کد 
ملی 0081673078 به سمت بازرس  اصلی و ولیعهد شاملو به 
کد ملی 3933721458 به سمت بازرس علی البدل برای یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. محمود فرهنگی به کد ملی 0060008504 
به سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی و رضا رزقی به کد ملی 
0888613431 به سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی و اصغر 
رضائی به کد ملی 3549291906 به سمت عضو هیئت مدیره- 
عضو اصلی و  خسرو حقیقی پناه به کد ملی 0056200420 به 
سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی و حمیدرضا بحیرائی به کد 
ملی 1754913083 به سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی و 
شمس اله سلامی به کد ملی 1581006098 به سمت عضو هیئت 
مدیره - عضو علی البدل و حمید معینی به کد ملی 1815359579 
به سمت عضو هیئت مدیره- عضو علی البدل برای مدت 3 سال 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
شرکت سهامی بیمه ایران به شماره ثبت ۱۳۵۵۹ 

و شناسه ملی ۱0۱00۵۱۴۴77

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


